PAGE
2

Приложение

к решению Думы

города-курорта Железноводска

Ставропольского края
от 29 мая 2015 года № 452-IV
проект

РЕШЕНИЕ

Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края
Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

города-курорта Железноводска

Ставропольского края
за 2014 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 12 декабря 2013 года № 333-IV «О Положении о бюджетном процессе в городе-курорте Железноводске Ставропольского края», Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города-курорта Железноводска Ставропольского края за 2014 год по доходам в сумме 1 018 875,09 тыс. рублей при уточненном плане в сумме 1 042 272,37 тыс. рублей и по расходам в сумме 1 100 468,46 тыс. рублей при уточненном плане в сумме 1 165 183,95 тыс. рублей с фактическим дефицитом бюджетных средств в сумме 81 593,37 тыс. рублей при плановом дефиците в сумме 122 730,12 тыс. рублей (приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7).

2. Рекомендовать Администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края (Мельникова) вести строгий контроль за целевым, результативным, эффективным и экономным использованием средств бюджета города-курорта Железноводска Ставропольского края.

3. Направить настоящее решение главе города-курорта Железноводска Ставропольского края Мельниковой В.Б. для подписания и опубликования (обнародования).

4. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
5. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края

___________________ А.А. Довмалов

	Глава города-курорта Железноводска Ставропольского края

_________________ В.Б. Мельникова